

Central City Water & Sewer
2nd Street Sanitary Sewer & Magnolia Drive Force Main Project

TABULATION OF BIDS: Water Lines Contract

Bids Received: August 12, 2013 @ 11:00 a.m.

No.	BASE BID ITEM	QUANTITY	Ronnie Smith On-site Plumbing Central City, KY		Bastin Enterprises, Inc. Central City, KY		GWC Enterprises, Inc. Hodgensville, KY	
			UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
101	10" Pipe bursting procedure for existing line	214 LF	\$ 60.00	\$ 12,840.00	\$ 65.00	\$ 13,910.00	\$ 75.00	\$ 16,050.00
102	10" SDR 35 PVC Sewer, 10' to 12' deep	216 LF	\$ 45.00	\$ 9,720.00	\$ 70.00	\$ 15,120.00 *	\$ 100.00	\$ 21,600.00
103	Standard 4' diameter sewer manhole, 8' to 12' deep	1 EA	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00
104	Granular Fill for Existing Manhole to be abandoned	1 EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 540.00	\$ 540.00	\$ 500.00	\$ 500.00
105	Reconnect Sanitary Sewer Service (4")	2 EA	\$ 400.00	\$ 800.00	\$ 640.00	\$ 1,280.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00
106	Reconnect Sanitary Sewer Service (6")	1 EA	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 690.00	\$ 690.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
107	Plug & Cap existing Sewer Main	2 EA	\$ 350.00	\$ 700.00	\$ 813.00	\$ 1,626.00	\$ 400.00	\$ 800.00
108	Connect to Existing Sewer Manhole	1 EA	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
109	Final Cleanup of affected Pipeline Route	216 LF	\$ 5.00	\$ 1,080.00	\$ 7.50	\$ 1,620.00	\$ 2.00	\$ 432.00
201	4" Class 200 PVC Sewer Force Main	1,492 LF	\$ 12.00	\$ 17,904.00	\$ 6.90	\$ 10,294.80	\$ 8.00	\$ 11,936.00
202	Connect to Existing 4" Force Main	3 EA	\$ 250.00	\$ 750.00	\$ 517.00	\$ 1,551.00	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00
203	Plug & Cap existing 4" Force Main	2 EA	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 365.00	\$ 730.00	\$ 150.00	\$ 300.00
204	Uncased Driveway Bore	80 LF	\$ 37.50	\$ 3,000.00	\$ 30.00	\$ 2,400.00	\$ 38.00	\$ 3,040.00
205	Final Cleanup of affected Pipeline Route	1,412 LF	\$ 3.25	\$ 4,589.00	\$ 4.00	\$ 5,648.00	\$ 3.50	\$ 4,942.00
Total Amount of Bid				\$ 58,783.00		\$ 59,309.80 *		\$ 71,500.00

* See Note below

No.	SUPPLEMENTAL BID ITEM	QUANTITY	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
01	Unclassified undercut, where Ordered	1 CY	\$ 6.00	\$ 6.00	\$ -	\$ -	\$ 10.00	\$ 10.00
02	No. 57 Rock Refill, where Ordered	1 Ton	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ -	\$ -	\$ 25.00	\$ 25.00
03	Class B Concrete Refill, where Ordered	1 CY	\$ 125.00	\$ 125.00	\$ -	\$ -	\$ 150.00	\$ 150.00
04	Sewer Line Marker, where ordered	1 EA	\$ 32.00	\$ 32.00	\$ -	\$ -	\$ 50.00	\$ 50.00

Engineer:
McGhee Engineering, Inc.
P. O. Box 267
Guthrie, Kentucky 42234
(270) 483-9985

Owner:
Central City Water & Sewer
P.O. Box 430
Central City, Kentucky 42330
(270) 754-3066

Other Bids:
Scott & Ritter, Inc. - Bowling Green, KY \$ 75,000.00
Abbico Contracting, Inc. - Hudson, KY \$ 90,658.00

* The noted Bidder above did not include the first page of their bid form, which would have indicated acknowledgment of the Addendums. The Bid was submitted without utilizing the current Bid Form included in Addendum 1, dated 7/23/13. Therefore, the unit price for Bid Item 2 may not be applicable to the description.